**Quæstionum Canonicarum, In Quinque Libros
Decretalium, Tomus ...**

In Librum IV. Decretalium, per viginti, & unum Titulos distributum, De
Sponsalibus, Et Matrimoniis, eorumque impedimentis, ac dispensationibus,

...

Schlüter, Georg

Augustæ Vindelicorum, 1702

Index Titulorum Et Quæstionum In Librum IV. Decretalium.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73058](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-73058)

INDEX

TITULORUM, ET QUÆSTIONUM

IN LIBRUM IV. DECRETALIUM.

Numerus appositus significat marginalem per totum Opus.

QUÆSTIO I.

Ad Titulum I. de sponsalibus, & matrimonijs. *à n. 1.*

PARS I. de sponsalibus *à n. 2.*

ARTICULUS I. de sponsalibus, in quantum dicunt promissionem. *à n. 3.*

§. 1. de promissione mutua. *à n. 6.*

§. 2. an promissio prius obliget, quam acceptetur? *à n. 7.* an ex simplici promissione nascatur obligatio naturalis? *n. 7.* an civilis? *n. 10.*

§. 3. an acceptans promissionem matrimonij, hoc ipso repromittat? *à n. 19.*

§. 4. de promissione absenti facta. *à n. 27.* an promissio futuri matrimonij, absenti facta, ac ejus nomine acceptata per alium, irrevocabiliter obliget? *n. 28.*

An si fiat primo alteri constituendi promissionem merè liberalem? *à n. 29.* an fiat irrevocabilis, si absenti per quemcunque intimata innotescat, & acceptetur? *à n. 33.* an ex stipulatione ejus, qui pro altero stipulari non potest, oriatur obligatio naturalis? *à n. 35.* an, si contractus principalis non valet, nec valeat poena illi adjecta? *à n. 36.* an stipulatio alias non valida firmetur juramento? *à n. 39.*

ARTICULUS II. de sponsalibus, in quantum dicunt promissionem externam. *à n. 41.*

§. 1. an ad valorem sponsalium sufficiat promissio merè interna? *à n. 42.* saltem facta Deo? *n. 44.* an valeat votum, de ineundo matrimonio? *n. 45.* Quid dicendum de alijs votis, diversas circumstantias habentibus annexas? *à n. 46.* an valeat votum ineundi matrimonium, ac eo contracto, sed

non consummato ingrediendi religionē? *à n. 48.* an valeat votum matrimonij, emissum ab eo, qui super succumbit tentationibus carnis? *à n. 50.* An valeat votum matrimonij causâ pietatis? *à n. 53.* quid requiritur, ut aliquis actus dicatur factus causâ pietatis? *ibid.*

§. 2. an promissio externa verbis fieri debeat? *à n. 60.* an verba in hoc contractu sint de forma merè probatoria? *à n. 62. & 377.*

§. 3. an ad externam repromissionem matrimonij sufficiat sola taciturnitas promissarij? *à n. 63.* an dispositio juris de liberorum taciturnitate se extendat ad casum, quo etiam alij eorum nomine contrahunt? *à n. 68.* an taciturnitas saltem sufficiat ad presumptionem? *à n. 72.* an quis (cum, cum potest) non contradicens promotioni per Epistolam facta, censetur consentire? *à n. 74.*